1

香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

G-PROP (HOLDINGS) LIMITED
金匡企業有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：286）

澄清公布

謹此提述本公司於二零零七年六月四日發表之公布（「該公布」），內容有關Million Point

Limited配售本公司120,000,000股現有股份（「配售事項」）。

本公司注意到該公布之英文版及中文版之最後一句並不一致。本公司謹此澄清，該公布

英文版之最後一句「While the Company will cease to be a subsidiary of Chinese Estates,

Chinese Estates will continue to be a controlling shareholder of the Company upon completion

of the Placing（儘管本公司將不再屬華置之附屬公司，於配售完成後，華置將仍為本公

司之控股股東）」，應為該公布中文版所示「於配售完成後，華置將仍為本公司之控股股

東（Chinese Estates will continue to be a controlling shareholder of the Company upon

completion of the Placing）」者。

承董事會命

金匡企業有限公司

公司秘書

林光蔚

香港，二零零七年六月五日

於本公布日期，本公司董事會包括執行董事梁榮邦先生及江志明先生，以及獨立非執行

董事梁潤輝先生、林日輝先生及錢其武醫生。

請同時參閱本公佈於星島日報的內容。